МУНИЦИIЬЛЬНОЕ ОБРАЗОВАIIИЕ
Ханты-Мансийского автоцомного округа - Югра

городскоЙ окрут город пыть-ях
муниципаJIьное дошкольное образоватеJIьное автономное rIрещдение
детскшй сад общеразвпвающего вида <<Белочка)> с прпоритетным
осуществлением деятельности по физическому развитию детей

(МДОАУ д/с <<Белочка>>)

Приказ

от 16.10.2015 г.

Об участии в заседании
городских педагогических сообществ
<Эффекгивные способы организации
деятельности как ресурс повышенIбI
качества образования>

Ns 414-од

На ОСновании прикirза департамента образования и молодежной политики
Г. ПЬrГЬ-Яха от 08.10.2015 }lЪ 233 о проведении единого методического дшI
<ЭффеКГИВные способы организации деятельности как ресурс IIовышениJI качества
образования>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Старшему воспитателю Шевченко И.В., подготовlrгь выступление на тему:

<Эффекгивные ресурсы и способы ре€lJIизации ФГОС ДО> в срок до
2З.rc.20|5 для у{астия в заседании городских педагогическ}rх сообществ.

2. Воспrа'гателю подготовительной группы ((В), Кустовой И"С. подготовить
IIрезентацию на тему: <организация развивающей предметно-
пространственной среды в рамках речLлизации ФГОС ДО>.

З. Заместителю директора по методической работс, Софроновой Ю.Г.
обеспечить участие педагогов в заседании городских шедагогическшх
сообществ на базе МДОАУ д/с <Родничок), 2З.10.2015 года в 09.30 ч.

4. Контроль за исполнением данного прик€ва оставшIю за собой.

,Щиректор МДОАУ д/с <<Белочка>)

С приказом озн€жомJIены:

Шевчеtжо И.В.
Кустова И.С.

n /ý , ,ff} 20t5 г.
< V{r, y'E zots r.